Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ясиновская средняя общеобразовательная школа

 П Р И К А З

07 ноября 2014 года  № 242-ОД

 х. Новая Надежда

Об утверждении  нормативных документов  о противодействии коррупции

На основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

приказываю:

1. Утвердить нормативные документы о  противодействии коррупции,

принятых на педагогическом совете:

1.1.Положение об антикоррупционной политике (приложение 1).

1.2.Положение о комиссии по антикоррупционной политике (приложение 2).

1.3.Порядок  уведомления о склонении к совершению коррупционных

нарушений (приложение 3).

2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

О.Н.Максимова

С приказом ознакомлен: